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Protokoll
Clubmeisterschaft 2017

am 09.12.2017
München

Veranstalter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.
Ausrichter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Bad Forstenrieder Park (Stäblibad)

Stäblistraße 27b
81476 München

5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 24°C
Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

1 09.12.2017 08:15 Uhr 08:15 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr
2 09.12.2017 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:10 nach Abs. 1
3 09.12.2017 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:10 nach Abs. 2

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

Famílienstaffel 19/36 0/ 0 0/ 0 0/20 0/20
Flurbad 19/8 44/ 0 27/ 0 0/ 0 71/0
Masters 0/2 4/ 0 4/ 0 0/ 0 8/0
Morabad 19/18 69/ 0 47/ 0 0/ 0 116/0
Peslmüllerbad 11/22 49/ 0 41/ 0 0/ 0 90/0
Ridlerbad 23/17 68/ 0 50/ 0 0/ 0 118/0
Team 1 13/23 72/ 0 72/ 0 0/ 0 144/0
Team 2 13/18 62/ 0 55/ 0 0/ 0 117/0
Team 3 12/5 34/ 0 18/ 0 0/ 0 52/0
Team 4 4/8 18/ 0 15/ 0 0/ 0 33/0
Triathlon 1/1 4/ 0 4/ 0 0/ 0 8/0

Gesamt für den Verband 134/158 424/0 333/0 0/20 757/20

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

Gesamt alle Vereine 134/158 424/0 333/0 0/20 757/20
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend F

1. Schmitt, Julia 2010 Team 3 00:52,56
2. Wagner, Phoebe 2010 Morabad 01:03,05
3. Kolmberger, Lilia 2010 Morabad 01:23,74
4. Decker, Ela 2010 Morabad 01:31,50
5. Trogrlic, Eva 2010 Morabad 01:46,48

Jugend E
1. Albrecht, Martha 2009 Team 3 00:45,40
2. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:45,47
3. Hartmann, Carla 2008 Team 3 00:45,53
4. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 00:46,49
5. Koop, Emilia 2009 Team 3 00:49,37
6. Mikic, Eileen 2008 Team 3 00:49,80
7. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 00:51,93
8. Volke, Ella 2008 Team 4 00:56,51
9. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 00:56,65

10. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:57,11
11. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:57,32
12. Nemechek, Sabine 2008 Ridlerbad 00:57,46
13. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 00:59,57
14. von Stietencron, Annemiek 2009 Flurbad 00:59,69
15. Mustac, Vivian 2008 Team 4 01:00,67
16. Helber, Yara 2008 Flurbad 01:01,37
17. Bueso Meneses, Carmen 2009 Ridlerbad 01:02,02
18. Rebelo Kornmeier, Carlota 2009 Ridlerbad 01:04,50
19. Falat, Finya 2008 Ridlerbad 01:07,57
20. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:08,77
21. Walliser, Zoey 2009 Flurbad 01:11,18
22. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 01:11,61
23. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 01:12,09
24. Seidel, Franzi 2009 Morabad 01:15,39
25. Grigore, Carla-Antonia 2009 Ridlerbad 01:16,38
26. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:19,35
27. Schieker, Celine 2009 Flurbad 01:19,40
28. Schreiber, Elena 2009 Morabad 01:19,50
29. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:24,62
30. Sarikaya, Dia 2009 Morabad 01:25,38
31. Haas, Annabelle 2009 Ridlerbad 01:32,01
32. Aicher, Franziska 2009 Flurbad 01:33,09

nicht am Start
 Vollmer, Lee Ann 2008 Flurbad  
 Limbach, Johanna 2009 Team 3  
 Jächnichen, Mimi 2009 Peslmüllerbad  
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend D

1. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:39,55
2. Bodnar, Thea 2007 Team 3 00:41,86
3. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:42,84
4. Lali, Laura 2007 Ridlerbad 00:47,77
5. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:50,10
6. Schmekel, Ava 2007 Morabad 00:50,39
7. Scherm, Franziska 2007 Team 3 00:52,55
8. Volke, Anna 2007 Team 4 00:54,22
9. Lenzen, Alva 2007 Ridlerbad 00:55,49

10. Op gen Oorth, Marie 2007 Morabad 00:56,46
11. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:56,92
12. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 00:59,06
13. Schröter, Kathrin 2007 Ridlerbad 00:59,87
14. Stenzel, Juli 2007 Flurbad 01:00,84
15. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 01:01,40
16. Damm, Anna Bluma 2007 Ridlerbad 01:03,57
17. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:04,52
18. Zimmermann, Romana 2007 Flurbad 01:06,05
19. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 01:06,56
20. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:09,16
21. Knizewska, Amelia 2007 Peslmüllerbad 01:26,77

nicht am Start
 Seidel, Vroni 2007 Morabad  
 Duratovic, Eldina 2007 Ridlerbad  
 Irlenbusch, Sarah 2006 Ridlerbad  
 Barar, Emma 2007 Team 2  

Jugend C
1. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:33,36
2. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:36,71
3. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:37,68
4. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:38,27
5. Smid, Anna 2004 Team 2 00:39,48
6. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:41,00
7. Marjan, Lena 2005 Team 2 00:41,29
8. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:45,57
9. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:45,85

10. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:46,08
11. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:49,25
12. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:50,38
13. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:50,40
14. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:51,40
15. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:57,32
16. Rebelo Kornmeier, Rebeca 2005 Ridlerbad 01:04,56

nicht am Start
 Albrecht, Charlotte 2005 Team 2  

Jugend B
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:33,37
2. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:33,75
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend B

3. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:34,88
4. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:34,89
5. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:35,51

nicht am Start
 Mutapcic, Maja Lena 2003 Ridlerbad  
 Pretzlik, Hanna 2002 Team 2  
 Barar, Eleni 2003 Team 2  
 Hajer, Lena 2002 Team 2  

Jugend A
1. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,08
2. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:34,84

nicht am Start
 Schlager, Nina 2000 Team 1  
 Kessler, Lena 2001 Team 1  

Juniorinnen Jg. 1978 bis 1999
1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:32,19
2. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:34,87
3. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:34,88
4. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:35,25
5. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:35,44
6. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:48,15

Altersklasse 40+
1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:42,56
2. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:44,52

Offene Wertung
1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:32,19
2. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:33,36
3. Rein, Nina 2002 Team 1 00:33,37
4. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:33,75
5. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,08
6. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:34,84
7. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:34,87
8. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:34,88
8. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:34,88

10. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:34,89
11. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:35,25
12. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:35,44
13. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:35,51
14. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:36,71
15. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:37,68
16. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:38,27
17. Smid, Anna 2004 Team 2 00:39,48
18. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:39,55
19. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:41,00
20. Marjan, Lena 2005 Team 2 00:41,29
21. Bodnar, Thea 2007 Team 3 00:41,86



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
22. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:42,56
23. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:42,84
24. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:44,52
25. Albrecht, Martha 2009 Team 3 00:45,40
26. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:45,47
27. Hartmann, Carla 2008 Team 3 00:45,53
28. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:45,57
29. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:45,85
30. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:46,08
31. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 00:46,49
32. Lali, Laura 2007 Ridlerbad 00:47,77
33. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:48,15
34. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:49,25
35. Koop, Emilia 2009 Team 3 00:49,37
36. Mikic, Eileen 2008 Team 3 00:49,80
37. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:50,10
38. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:50,38
39. Schmekel, Ava 2007 Morabad 00:50,39
40. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:50,40
41. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:51,40
42. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 00:51,93
43. Scherm, Franziska 2007 Team 3 00:52,55
44. Schmitt, Julia 2010 Team 3 00:52,56
45. Volke, Anna 2007 Team 4 00:54,22
46. Lenzen, Alva 2007 Ridlerbad 00:55,49
47. Op gen Oorth, Marie 2007 Morabad 00:56,46
48. Volke, Ella 2008 Team 4 00:56,51
49. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 00:56,65
50. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:56,92
51. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:57,11
52. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:57,32
52. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:57,32
54. Nemechek, Sabine 2008 Ridlerbad 00:57,46
55. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 00:59,06
56. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 00:59,57
57. von Stietencron, Annemiek 2009 Flurbad 00:59,69
58. Schröter, Kathrin 2007 Ridlerbad 00:59,87
59. Mustac, Vivian 2008 Team 4 01:00,67
60. Stenzel, Juli 2007 Flurbad 01:00,84
61. Helber, Yara 2008 Flurbad 01:01,37
62. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 01:01,40
63. Bueso Meneses, Carmen 2009 Ridlerbad 01:02,02
64. Wagner, Phoebe 2010 Morabad 01:03,05
65. Damm, Anna Bluma 2007 Ridlerbad 01:03,57
66. Rebelo Kornmeier, Carlota 2009 Ridlerbad 01:04,50
67. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:04,52
68. Rebelo Kornmeier, Rebeca 2005 Ridlerbad 01:04,56
69. Zimmermann, Romana 2007 Flurbad 01:06,05
70. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 01:06,56
71. Falat, Finya 2008 Ridlerbad 01:07,57
72. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:08,77
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
73. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:09,16
74. Walliser, Zoey 2009 Flurbad 01:11,18
75. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 01:11,61
76. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 01:12,09
77. Seidel, Franzi 2009 Morabad 01:15,39
78. Grigore, Carla-Antonia 2009 Ridlerbad 01:16,38
79. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:19,35
80. Schieker, Celine 2009 Flurbad 01:19,40
81. Schreiber, Elena 2009 Morabad 01:19,50
82. Kolmberger, Lilia 2010 Morabad 01:23,74
83. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:24,62
84. Sarikaya, Dia 2009 Morabad 01:25,38
85. Knizewska, Amelia 2007 Peslmüllerbad 01:26,77
86. Decker, Ela 2010 Morabad 01:31,50
87. Haas, Annabelle 2009 Ridlerbad 01:32,01
88. Aicher, Franziska 2009 Flurbad 01:33,09
89. Trogrlic, Eva 2010 Morabad 01:46,48

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend F

1. Frenkel, Maxim 2010 Team 4 00:57,92
2. Gubanov, Pavel 2010 Team 4 01:00,58
3. Sandbank, Bastian 2010 Morabad 01:04,48
4. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:08,71
5. Liedl, Hugo 2010 Team 4 01:10,37
6. Koop, Konstantin 2011 Team 4 01:14,24
7. Kabs, Henri 2010 Morabad 01:45,52

nicht am Start
 Lutz, Leopold 2011 Peslmüllerbad  

Jugend E
1. Bodnar, Tony 2009 Team 3 00:47,78
2. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 00:52,01
3. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:54,72
4. Kränzle, Luca 2008 Morabad 00:57,55
5. Kolmberger, Tobias 2008 Morabad 00:57,96
6. Kollmansberger, Bruno 2008 Ridlerbad 00:58,15
7. Schreiner, David 2009 Team 4 00:59,88
8. Rottmann, Max 2008 Morabad 01:00,29
9. Georg, Ferdinand 2009 Team 2 01:01,62

10. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:01,67
11. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:03,54
12. Koshan, Saadat 2009 Flurbad 01:11,62
13. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:11,98
14. Vlajcic, Luka 2008 Ridlerbad 01:13,28
15. Schmekel, Oscar 2009 Morabad 01:16,96
16. Arcquistapau, Giulio 2008 Peslmüllerbad 01:16,98
17. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:25,44
18. Bohner, Quentin 2008 Flurbad 01:25,87
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend E
19. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:38,64
20. Heinisch, Bryan 2008 Ridlerbad 01:44,86

nicht am Start
 Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad  
 Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad  
 Frank, Johann 2009 Team 3  

Jugend D
1. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:33,25
2. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:36,20
3. Bender, Anton 2007 Team 2 00:38,21
4. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:42,83
5. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:44,13
6. Tiefengruber, Vinicius 2006 Morabad 00:50,91
7. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:51,88
8. Mikic, Leon 2007 Ridlerbad 00:52,00
9. Große, Oliver 2006 Morabad 00:55,25

10. Kafkoulas, Ilias 2007 Team 4 00:58,45
11. Knell, Simon 2007 Flurbad 01:00,35
12. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:07,67

nicht am Start
 Kostopoulos, Leon 2006 Morabad  
 Deuke, Nicolas 2007 Morabad  
 Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad  

Jugend C
1. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:32,75
2. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:35,46
3. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:38,41
4. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:39,73
5. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:39,78
6. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:42,96
7. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:43,26
8. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:43,82
9. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:44,22

10. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:48,15
11. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:48,40
12. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:53,91
13. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:54,83
14. Kater, Tim 2005 Peslmüllerbad 01:01,25
15. Rannou, Gauthier 2005 Morabad 01:02,66

nicht am Start
 Wagner, Kai 2004 Peslmüllerbad  
 Eckhardt, Marc 2004 Morabad  
 Frank, Emil 2005 Team 3  

Jugend B
1. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:30,25
2. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:32,11



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend B

3. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:33,57
4. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:33,58
5. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:37,88
6. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:38,75
7. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:40,07
8. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:41,09
9. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:41,13

10. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:45,87
Jugend A

1. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:30,26
2. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:32,05
3. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:32,37
4. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:32,55
5. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:33,59
6. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:35,03
7. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:36,34
8. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:36,90

nicht am Start
 Küpper, Luis 2001 Morabad  
 Hamidi, Luca 2001 Ridlerbad  

Junioren Jg. 1978 bis 1999
1. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:28,96
2. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:29,12
3. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:29,37
4. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:29,72
5. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:30,12
6. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:30,74
7. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:31,72
8. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:31,75
9. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:31,96

10. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:32,56
11. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:32,87
12. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:32,92
13. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:33,47
14. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:33,68
15. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:34,72
16. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:35,94

nicht am Start
 Urban, Balazs 1991 Team 1  
 Hirschberg, Julius 1999 Team 1  

Altersklasse 40+
1. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:34,73
2. Holmes, John 1969 Triathlon 00:36,25
3. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:36,67

Offene Wertung
1. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:28,96
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

2. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:29,12
3. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:29,37
4. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:29,72
5. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:30,12
6. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:30,25
7. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:30,26
8. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:30,74
9. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:31,72

10. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:31,75
11. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:31,96
12. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:32,05
13. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:32,11
14. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:32,37
15. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:32,55
16. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:32,56
17. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:32,75
18. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:32,87
19. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:32,92
20. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:33,25
21. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:33,47
22. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:33,57
23. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:33,58
24. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:33,59
25. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:33,68
26. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:34,72
27. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:34,73
28. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:35,03
29. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:35,46
30. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:35,94
31. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:36,20
32. Holmes, John 1969 Triathlon 00:36,25
33. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:36,34
34. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:36,67
35. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:36,90
36. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:37,88
37. Bender, Anton 2007 Team 2 00:38,21
38. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:38,41
39. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:38,75
40. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:39,73
41. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:39,78
42. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:40,07
43. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:41,09
44. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:41,13
45. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:42,83
46. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:42,96
47. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:43,26
48. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:43,82
49. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:44,13
50. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:44,22
51. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:45,87
52. Bodnar, Tony 2009 Team 3 00:47,78
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
53. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:48,15
54. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:48,40
55. Tiefengruber, Vinicius 2006 Morabad 00:50,91
56. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:51,88
57. Mikic, Leon 2007 Ridlerbad 00:52,00
58. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 00:52,01
59. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:53,91
60. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:54,72
61. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:54,83
62. Große, Oliver 2006 Morabad 00:55,25
63. Kränzle, Luca 2008 Morabad 00:57,55
64. Frenkel, Maxim 2010 Team 4 00:57,92
65. Kolmberger, Tobias 2008 Morabad 00:57,96
66. Kollmansberger, Bruno 2008 Ridlerbad 00:58,15
67. Kafkoulas, Ilias 2007 Team 4 00:58,45
68. Schreiner, David 2009 Team 4 00:59,88
69. Rottmann, Max 2008 Morabad 01:00,29
70. Knell, Simon 2007 Flurbad 01:00,35
71. Gubanov, Pavel 2010 Team 4 01:00,58
72. Kater, Tim 2005 Peslmüllerbad 01:01,25
73. Georg, Ferdinand 2009 Team 2 01:01,62
74. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:01,67
75. Rannou, Gauthier 2005 Morabad 01:02,66
76. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:03,54
77. Sandbank, Bastian 2010 Morabad 01:04,48
78. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:07,67
79. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:08,71
80. Liedl, Hugo 2010 Team 4 01:10,37
81. Koshan, Saadat 2009 Flurbad 01:11,62
82. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:11,98
83. Vlajcic, Luka 2008 Ridlerbad 01:13,28
84. Koop, Konstantin 2011 Team 4 01:14,24
85. Schmekel, Oscar 2009 Morabad 01:16,96
86. Arcquistapau, Giulio 2008 Peslmüllerbad 01:16,98
87. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:25,44
88. Bohner, Quentin 2008 Flurbad 01:25,87
89. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:38,64
90. Heinisch, Bryan 2008 Ridlerbad 01:44,86
91. Kabs, Henri 2010 Morabad 01:45,52

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend F

1. Schmitt, Julia 2010 Team 3 00:53,53
2. Decker, Ela 2010 Morabad 01:14,77
3. Kolmberger, Lilia 2010 Morabad 01:39,90
4. Wagner, Phoebe 2010 Morabad 01:40,03
5. Trogrlic, Eva 2010 Morabad 02:04,34

Jugend E
1. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:49,60
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend E

2. Koop, Emilia 2009 Team 3 00:51,44
3. Albrecht, Martha 2009 Team 3 00:51,66
4. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 00:52,53
5. Hartmann, Carla 2008 Team 3 00:53,11
6. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 00:54,68
7. Volke, Ella 2008 Team 4 00:55,51
8. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:56,99
9. Mustac, Vivian 2008 Team 4 00:58,02

10. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:58,78
11. Mikic, Eileen 2008 Team 3 01:01,29
12. von Stietencron, Annemiek 2009 Flurbad 01:01,95
13. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 01:03,46
14. Bueso Meneses, Carmen 2009 Ridlerbad 01:05,71
15. Schreiber, Elena 2009 Morabad 01:06,37
16. Jächnichen, Mimi 2009 Peslmüllerbad 01:06,55
17. Aicher, Franziska 2009 Flurbad 01:06,65
18. Gollub, Anouk 2009 Flurbad 01:07,00
19. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 01:07,01
20. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:07,49
21. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 01:07,77
22. Nemechek, Sabine 2008 Ridlerbad 01:07,85
23. Walliser, Zoey 2009 Flurbad 01:08,41
24. Seidel, Franzi 2009 Morabad 01:08,86
25. Grigore, Carla-Antonia 2009 Ridlerbad 01:09,71
26. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:10,62
27. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:10,71
28. Helber, Yara 2008 Flurbad 01:11,40
29. Schieker, Celine 2009 Flurbad 01:13,16
30. Ramel, Malene 2009 Flurbad 01:13,37
31. Falat, Finya 2008 Ridlerbad 01:14,75
32. Engelhard, Emily 2009 Flurbad 01:15,71
33. Vollmer, Lee Ann 2008 Flurbad 01:16,12
34. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 01:17,90
35. Rebelo Kornmeier, Carlota 2009 Ridlerbad 01:18,36
36. Haas, Annabelle 2009 Ridlerbad 01:25,07
37. Sarikaya, Dia 2009 Morabad 01:33,48

nicht am Start
 Limbach, Johanna 2009 Team 3  

Jugend D
1. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:45,01
2. Bodnar, Thea 2007 Team 3 00:46,69
3. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:49,88
4. Scherm, Franziska 2007 Team 3 00:51,67
5. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:52,86
6. Dieckmann, Lena 2007 Morabad 00:53,65
7. Lenzen, Alva 2007 Ridlerbad 00:54,48
8. Lali, Laura 2007 Ridlerbad 00:54,84
9. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:55,01

10. Stenzel, Juli 2007 Flurbad 00:55,56
11. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 00:55,66
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend D
12. Volke, Anna 2007 Team 4 00:58,00
13. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 00:58,75
14. Op gen Oorth, Marie 2007 Morabad 00:59,95
15. Damm, Anna Bluma 2007 Ridlerbad 01:00,16
16. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 01:01,74
17. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 01:02,71
18. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:02,92
19. Schmekel, Ava 2007 Morabad 01:03,68
20. Zimmermann, Romana 2007 Flurbad 01:05,53
21. Schröter, Kathrin 2007 Ridlerbad 01:07,68
22. Knizewska, Amelia 2007 Peslmüllerbad 01:23,10

nicht am Start
 Seidel, Vroni 2007 Morabad  
 Duratovic, Eldina 2007 Ridlerbad  
 Irlenbusch, Sarah 2006 Ridlerbad  
 Barar, Emma 2007 Team 2  

Jugend C
1. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:38,88
2. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:39,14
3. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:41,99
4. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:43,93
5. Smid, Anna 2004 Team 2 00:43,94
6. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:45,71
7. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:46,85
8. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:48,68
9. Marjan, Lena 2005 Team 2 00:49,62

10. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:49,74
11. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:51,93
12. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:53,12
13. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:55,14
14. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:57,20
15. Rebelo Kornmeier, Rebeca 2005 Ridlerbad 00:59,43
16. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:59,97

nicht am Start
 Albrecht, Charlotte 2005 Team 2  

Jugend B
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:37,65
2. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:39,60
3. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:40,08
4. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:41,49
5. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:43,65

nicht am Start
 Mutapcic, Maja Lena 2003 Ridlerbad  
 Hajer, Lena 2002 Team 2  
 Barar, Eleni 2003 Team 2  
 Pretzlik, Hanna 2002 Team 2  
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend A

1. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:38,86
2. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:42,21

nicht am Start
 Kessler, Lena 2001 Team 1  
 Schlager, Nina 2000 Team 1  

Juniorinnen Jg. 1978 bis 1999
1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:34,90
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:41,34
3. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:41,54
4. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:42,74
5. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:45,86
6. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:48,18

Altersklasse 40+
1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:42,91
2. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:48,92

Offene Wertung
1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:34,90
2. Rein, Nina 2002 Team 1 00:37,65
3. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:38,86
4. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:38,88
5. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:39,14
6. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:39,60
7. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:40,08
8. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:41,34
9. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:41,49

10. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:41,54
11. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:41,99
12. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:42,21
13. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:42,74
14. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:42,91
15. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:43,65
16. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:43,93
17. Smid, Anna 2004 Team 2 00:43,94
18. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:45,01
19. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:45,71
20. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:45,86
21. Bodnar, Thea 2007 Team 3 00:46,69
22. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:46,85
23. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:48,18
24. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:48,68
25. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:48,92
26. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:49,60
27. Marjan, Lena 2005 Team 2 00:49,62
28. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:49,74
29. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:49,88
30. Koop, Emilia 2009 Team 3 00:51,44
31. Albrecht, Martha 2009 Team 3 00:51,66
32. Scherm, Franziska 2007 Team 3 00:51,67
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
33. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:51,93
34. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 00:52,53
35. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:52,86
36. Hartmann, Carla 2008 Team 3 00:53,11
37. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:53,12
38. Schmitt, Julia 2010 Team 3 00:53,53
39. Dieckmann, Lena 2007 Morabad 00:53,65
40. Lenzen, Alva 2007 Ridlerbad 00:54,48
41. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 00:54,68
42. Lali, Laura 2007 Ridlerbad 00:54,84
43. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:55,01
44. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:55,14
45. Volke, Ella 2008 Team 4 00:55,51
46. Stenzel, Juli 2007 Flurbad 00:55,56
47. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 00:55,66
48. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:56,99
49. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:57,20
50. Volke, Anna 2007 Team 4 00:58,00
51. Mustac, Vivian 2008 Team 4 00:58,02
52. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 00:58,75
53. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:58,78
54. Rebelo Kornmeier, Rebeca 2005 Ridlerbad 00:59,43
55. Op gen Oorth, Marie 2007 Morabad 00:59,95
56. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:59,97
57. Damm, Anna Bluma 2007 Ridlerbad 01:00,16
58. Mikic, Eileen 2008 Team 3 01:01,29
59. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 01:01,74
60. von Stietencron, Annemiek 2009 Flurbad 01:01,95
61. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 01:02,71
62. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:02,92
63. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 01:03,46
64. Schmekel, Ava 2007 Morabad 01:03,68
65. Zimmermann, Romana 2007 Flurbad 01:05,53
66. Bueso Meneses, Carmen 2009 Ridlerbad 01:05,71
67. Schreiber, Elena 2009 Morabad 01:06,37
68. Jächnichen, Mimi 2009 Peslmüllerbad 01:06,55
69. Aicher, Franziska 2009 Flurbad 01:06,65
70. Gollub, Anouk 2009 Flurbad 01:07,00
71. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 01:07,01
72. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:07,49
73. Schröter, Kathrin 2007 Ridlerbad 01:07,68
74. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 01:07,77
75. Nemechek, Sabine 2008 Ridlerbad 01:07,85
76. Walliser, Zoey 2009 Flurbad 01:08,41
77. Seidel, Franzi 2009 Morabad 01:08,86
78. Grigore, Carla-Antonia 2009 Ridlerbad 01:09,71
79. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:10,62
80. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:10,71
81. Helber, Yara 2008 Flurbad 01:11,40
82. Schieker, Celine 2009 Flurbad 01:13,16
83. Ramel, Malene 2009 Flurbad 01:13,37
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
84. Falat, Finya 2008 Ridlerbad 01:14,75
85. Decker, Ela 2010 Morabad 01:14,77
86. Engelhard, Emily 2009 Flurbad 01:15,71
87. Vollmer, Lee Ann 2008 Flurbad 01:16,12
88. Binet, Louise 2009 Peslmüllerbad 01:17,90
89. Rebelo Kornmeier, Carlota 2009 Ridlerbad 01:18,36
90. Knizewska, Amelia 2007 Peslmüllerbad 01:23,10
91. Haas, Annabelle 2009 Ridlerbad 01:25,07
92. Sarikaya, Dia 2009 Morabad 01:33,48
93. Kolmberger, Lilia 2010 Morabad 01:39,90
94. Wagner, Phoebe 2010 Morabad 01:40,03
95. Trogrlic, Eva 2010 Morabad 02:04,34

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend F

1. Frenkel, Maxim 2010 Team 4 00:58,13
2. Gubanov, Pavel 2010 Team 4 00:58,92
3. Koop, Konstantin 2011 Team 4 00:59,21
4. Liedl, Hugo 2010 Team 4 01:02,05
5. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:04,62
6. Sandbank, Bastian 2010 Morabad 01:06,22
7. Kabs, Henri 2010 Morabad 01:36,37

nicht am Start
 Lutz, Leopold 2011 Peslmüllerbad  

Jugend E
1. Rottmann, Max 2008 Morabad 00:56,46
2. Bodnar, Tony 2009 Team 3 00:57,30
3. Kollmansberger, Bruno 2008 Ridlerbad 00:57,94
4. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:58,85
5. Arcquistapau, Giulio 2008 Peslmüllerbad 01:00,36
6. Schmekel, Oscar 2009 Morabad 01:01,00
7. Vlajcic, Luka 2008 Ridlerbad 01:06,94
8. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 01:07,42
9. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:09,72

10. Schreiner, David 2009 Team 4 01:11,93
11. Koshan, Saadat 2009 Flurbad 01:13,36
12. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:15,97
13. Kränzle, Luca 2008 Morabad 01:17,03
14. Kolmberger, Tobias 2008 Morabad 01:17,09
15. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:22,79
16. Bohner, Quentin 2008 Flurbad 01:24,57
17. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:28,35
18. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:28,40
19. Georg, Ferdinand 2009 Team 2 01:37,95
20. Heinisch, Bryan 2008 Ridlerbad 01:47,46

nicht am Start
 Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad  
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend E

 Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad  
 Frank, Johann 2009 Team 3  

Jugend D
1. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:39,54
2. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:41,96
3. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:43,63
4. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:47,99
5. Bender, Anton 2007 Team 2 00:48,14
6. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:52,10
7. Große, Oliver 2006 Morabad 00:56,28
8. Tiefengruber, Vinicius 2006 Morabad 00:56,69
9. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:56,73

10. Kafkoulas, Ilias 2007 Team 4 00:57,40
11. Hassan, Nawar 2006 Flurbad 01:00,98
12. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:02,63
13. Mikic, Leon 2007 Ridlerbad 01:09,39
14. Wadone, Aneesh 2006 Flurbad 02:29,20

nicht am Start
 Nawar, Hassan 2006 Flurbad  
 Kostopoulos, Leon 2006 Morabad  
 Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad  
 Deuke, Nicolas 2007 Morabad  

Jugend C
1. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:38,26
2. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:42,00
3. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:46,25
4. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:46,35
5. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:47,61
6. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:48,28
7. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:48,97
8. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:49,01
9. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:49,60

10. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:50,21
11. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:50,39
12. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:51,98
13. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:52,25
14. Kater, Tim 2005 Peslmüllerbad 01:03,65
15. Rannou, Gauthier 2005 Morabad 01:03,92

nicht am Start
 Eckhardt, Marc 2004 Morabad  
 Wagner, Kai 2004 Peslmüllerbad  
 Frank, Emil 2005 Team 3  

Jugend B
1. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:33,34
2. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:33,55
3. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:35,59
4. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:37,59
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend B

5. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:38,28
6. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:39,38
7. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:39,80
8. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:41,17
9. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:43,18

10. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:46,87
Jugend A

1. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:33,48
2. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:34,69
3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:35,99
4. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:36,07
5. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:36,33
6. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:37,12
7. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:38,46
8. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:39,27
9. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:41,37

nicht am Start
 Küpper, Luis 2001 Morabad  
 Hamidi, Luca 2001 Ridlerbad  

Junioren Jg. 1978 bis 1999
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:32,08
2. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:32,09
3. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:32,17
4. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:32,58
5. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:33,33
6. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:34,22
7. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:34,79
8. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:34,83
9. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:35,56

10. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:36,29
11. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:36,78
12. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:36,99
13. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:37,13
14. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:38,17
15. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:38,64
16. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:39,08

nicht am Start
 Hirschberg, Julius 1999 Team 1  
 Urban, Balazs 1991 Team 1  

Altersklasse 40+
1. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:36,39
2. Holmes, John 1969 Triathlon 00:39,65
3. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:40,64

Offene Wertung
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:32,08
2. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:32,09



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

3. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:32,17
4. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:32,58
5. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:33,33
6. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:33,34
7. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:33,48
8. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:33,55
9. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:34,22

10. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:34,69
11. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:34,79
12. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:34,83
13. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:35,56
14. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:35,59
15. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:35,99
16. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:36,07
17. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:36,29
18. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:36,33
19. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:36,39
20. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:36,78
21. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:36,99
22. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:37,12
23. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:37,13
24. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:37,59
25. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:38,17
26. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:38,26
27. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:38,28
28. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:38,46
29. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:38,64
30. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:39,08
31. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:39,27
32. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:39,38
33. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:39,54
34. Holmes, John 1969 Triathlon 00:39,65
35. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:39,80
36. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:40,64
37. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:41,17
38. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:41,37
39. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:41,96
40. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:42,00
41. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:43,18
42. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:43,63
43. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:46,25
44. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:46,35
45. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:46,87
46. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:47,61
47. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:47,99
48. Bender, Anton 2007 Team 2 00:48,14
49. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:48,28
50. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:48,97
51. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:49,01
52. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:49,60
53. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:50,21
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
54. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:50,39
55. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:51,98
56. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:52,10
57. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:52,25
58. Große, Oliver 2006 Morabad 00:56,28
59. Rottmann, Max 2008 Morabad 00:56,46
60. Tiefengruber, Vinicius 2006 Morabad 00:56,69
61. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:56,73
62. Bodnar, Tony 2009 Team 3 00:57,30
63. Kafkoulas, Ilias 2007 Team 4 00:57,40
64. Kollmansberger, Bruno 2008 Ridlerbad 00:57,94
65. Frenkel, Maxim 2010 Team 4 00:58,13
66. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:58,85
67. Gubanov, Pavel 2010 Team 4 00:58,92
68. Koop, Konstantin 2011 Team 4 00:59,21
69. Arcquistapau, Giulio 2008 Peslmüllerbad 01:00,36
70. Hassan, Nawar 2006 Flurbad 01:00,98
71. Schmekel, Oscar 2009 Morabad 01:01,00
72. Liedl, Hugo 2010 Team 4 01:02,05
73. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:02,63
74. Kater, Tim 2005 Peslmüllerbad 01:03,65
75. Rannou, Gauthier 2005 Morabad 01:03,92
76. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:04,62
77. Sandbank, Bastian 2010 Morabad 01:06,22
78. Vlajcic, Luka 2008 Ridlerbad 01:06,94
79. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 01:07,42
80. Mikic, Leon 2007 Ridlerbad 01:09,39
81. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:09,72
82. Schreiner, David 2009 Team 4 01:11,93
83. Koshan, Saadat 2009 Flurbad 01:13,36
84. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:15,97
85. Kränzle, Luca 2008 Morabad 01:17,03
86. Kolmberger, Tobias 2008 Morabad 01:17,09
87. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:22,79
88. Bohner, Quentin 2008 Flurbad 01:24,57
89. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:28,35
90. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:28,40
91. Kabs, Henri 2010 Morabad 01:36,37
92. Georg, Ferdinand 2009 Team 2 01:37,95
93. Heinisch, Bryan 2008 Ridlerbad 01:47,46
94. Wadone, Aneesh 2006 Flurbad 02:29,20

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
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Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 2
Wettkampf 5 25m Anfängerschwimmen weiblich
Wettkampf 6 25m Anfängerschwimmen männlich
Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 25m Beine mit Brett weiblich
Wettkampf 12 25m Beine mit Brett männlich

Wettkampf 5 - 25m Anfängerschwimmen weiblich
2010 und jünger
1. Bohner, Julia 2010 Flurbad 00:30,34
2. Scholz, Matilda 2011 Peslmüllerbad 00:36,96
3. Langendorf, Liv 2011 Flurbad 00:38,23
4. Schneider, Luisa 2011 Team 4 00:52,86
5. Vukoje, Antonija 2010 Morabad 00:59,18

nicht am Start
 Stojisic, Alexia 2011 Ridlerbad  
 Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad  

Wettkampf 6 - 25m Anfängerschwimmen männlich
2010 und jünger
1. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 00:32,12
2. Svec, Filip 2011 Ridlerbad 00:33,52
3. Damm, Paul 2011 Ridlerbad 00:35,37
4. Mandel, Thomas 2011 Ridlerbad 00:35,96
5. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 00:39,10
6. Leopold, Lutz 2011 Peslmüllerbad 00:39,56
7. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 00:42,72
8. Loock, Elliot 2010 Ridlerbad 00:43,72
9. Ruck, Felix 2010 Peslmüllerbad 00:50,20

nicht am Start
 Spasic, Marko 2011 Team 4  
 Schneider, Jakob 2011 Team 4  
 Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad  

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C

1. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:32,96
2. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:38,60
3. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:38,90
4. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:39,58
5. Smid, Anna 2004 Team 2 00:42,10
6. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:43,92
7. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:46,45
8. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:46,53
9. Marlene, Witzigmann 2004 Ridlerbad 00:49,88
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C
10. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:53,79
11. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:59,88

nicht am Start
 Albrecht, Charlotte 2005 Team 2  

Jugend B
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:32,55
2. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:33,35
3. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:33,57
4. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:35,02
5. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:36,67

nicht am Start
 Pretzlik, Hanna 2002 Team 2  
 Hajer, Lena 2002 Team 2  
 Barar, Eleni 2003 Team 2  

Jugend A
1. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:33,63
2. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:34,12

nicht am Start
 Kessler, Lena 2001 Team 1  
 Schlager, Nina 2000 Team 1  

Juniorinnen Jg. 1978 bis 1999
1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:31,48
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:31,59
3. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:34,78
4. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:36,34
5. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:37,30
6. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:52,80

Altersklasse 40+
1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:36,37
2. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:46,18

Offene Wertung
1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:31,48
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:31,59
3. Rein, Nina 2002 Team 1 00:32,55
4. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:32,96
5. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:33,35
6. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:33,57
7. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:33,63
8. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:34,12
9. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:34,78

10. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:35,02
11. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:36,34
12. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:36,37
13. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:36,67
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
14. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:37,30
15. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:38,60
16. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:38,90
17. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:39,58
18. Smid, Anna 2004 Team 2 00:42,10
19. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:43,92
20. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:46,18
21. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:46,45
22. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:46,53
23. Marlene, Witzigmann 2004 Ridlerbad 00:49,88
24. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:52,80
25. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:53,79
26. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:59,88

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C

1. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:31,77
2. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:33,69
3. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:36,64
4. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:41,14
5. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:43,51
6. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:45,81
7. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:46,77
8. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:46,94
9. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:51,09

10. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:57,68

nicht am Start
 Rannou, Gauthier 2005 Morabad  
 Eckhardt, Marc 2004 Morabad  
 Frank, Emil 2005 Team 3  

Jugend B
1. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:29,55
2. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:30,38
3. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:31,37
4. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:33,69
5. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:36,52
6. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:36,88
7. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:43,85
8. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:44,27
9. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:45,83

nicht am Start
 Weisheit, Luca 2003 Team 2  

Jugend A
1. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:29,42
2. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:31,18
3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:31,37
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jugend A

4. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:31,63
5. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:32,10
6. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:32,64
7. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:34,96
7. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:34,96
9. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:35,49

nicht am Start
 Küpper, Luis 2001 Morabad  
 Hamidi, Luca 2001 Ridlerbad  

Junioren Jg. 1978 bis 1999
1. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:27,06
2. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:27,13
3. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:28,20
4. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:28,49
5. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:28,80
6. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:28,90
6. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:28,90
8. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:29,24
9. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:29,44

10. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:29,61
11. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:29,74
12. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:29,95
13. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:30,06
14. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:31,60
15. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:32,56
16. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:34,78

nicht am Start
 Urban, Balazs 1991 Team 1  
 Hirschberg, Julius 1999 Team 1  

Altersklasse 40+
1. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:31,75
2. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:34,33
3. Holmes, John 1969 Triathlon 00:34,60

Offene Wertung
1. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:27,06
2. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:27,13
3. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:28,20
4. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:28,49
5. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:28,80
6. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:28,90
6. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:28,90
8. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:29,24
9. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:29,42

10. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:29,44
11. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:29,55
12. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:29,61
13. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:29,74
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
14. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:29,95
15. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:30,06
16. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:30,38
17. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:31,18
18. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:31,37
18. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:31,37
20. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:31,60
21. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:31,63
22. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:31,75
23. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:31,77
24. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:32,10
25. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:32,56
26. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:32,64
27. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:33,69
27. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:33,69
29. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:34,33
30. Holmes, John 1969 Triathlon 00:34,60
31. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:34,78
32. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:34,96
32. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:34,96
34. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:35,49
35. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:36,52
36. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:36,64
37. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:36,88
38. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:41,14
39. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:43,51
40. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:43,85
41. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:44,27
42. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:45,81
43. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:45,83
44. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:46,77
45. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:46,94
46. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:51,09
47. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:57,68

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend F

1. Schmitt, Julia 2010 Team 3 00:45,03
2. Decker, Ela 2010 Morabad 01:26,93
3. Kolmberger, Lilia 2010 Morabad 01:40,12
4. Trogrlic, Eva 2010 Morabad 02:06,97

nicht am Start
 Wagner, Phoebe 2010 Morabad  

Jugend E
1. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:37,38
2. Albrecht, Martha 2009 Team 3 00:39,46
3. Mikic, Eileen 2008 Team 3 00:40,77
4. Hartmann, Carla 2008 Team 3 00:40,79
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend E

5. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 00:40,86
6. Koop, Emilia 2009 Team 3 00:45,47
7. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 00:45,96
8. Volke, Ella 2008 Team 4 00:47,41
9. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:48,86

10. Nemechek, Sabine 2008 Ridlerbad 00:53,92
11. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:57,19
12. von Stietencron, Annemiek 2009 Flurbad 00:58,35
13. Mustac, Vivian 2008 Team 4 00:58,94
14. Bueso Meneses, Carmen 2009 Ridlerbad 01:02,13
15. Schreiber, Elena 2009 Morabad 01:04,08
16. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 01:04,52
17. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 01:07,32
18. Grigore, Carla-Antonia 2009 Ridlerbad 01:07,74
19. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:08,46
20. Jächnichen, Mimi 2009 Peslmüllerbad 01:08,55
21. Aicher, Franziska 2009 Flurbad 01:09,30
22. Seidel, Franzi 2009 Morabad 01:09,51
23. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 01:12,40
24. Rebelo Kornmeier, Carlota 2009 Ridlerbad 01:12,76
25. Falat, Finya 2008 Ridlerbad 01:13,31
26. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:14,99
27. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:17,16
28. Vollmer, Lee Ann 2008 Flurbad 01:18,78
29. Schieker, Celine 2009 Flurbad 01:24,28
30. Sarikaya, Dia 2009 Morabad 01:33,87
31. Haas, Annabelle 2009 Ridlerbad 01:34,80
32. Engelhard, Emily 2009 Flurbad 01:38,60

nicht am Start
 Walliser, Zoey 2009 Flurbad  
 Helber, Yara 2008 Flurbad  
 Limbach, Johanna 2009 Team 3  

Jugend D
1. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:34,36
2. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:35,37
3. Bodnar, Thea 2007 Team 3 00:36,55
4. Schmekel, Ava 2007 Morabad 00:41,35
5. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:43,42
6. Scherm, Franziska 2007 Team 3 00:44,81
7. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:47,92
8. Stenzel, Juli 2007 Flurbad 00:50,13
9. Lali, Laura 2007 Ridlerbad 00:50,57

10. Volke, Anna 2007 Team 4 00:51,10
11. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 00:52,27
12. Op gen Oorth, Marie 2007 Morabad 00:53,80
13. Lenzen, Alva 2007 Ridlerbad 00:53,94
14. Damm, Anna Bluma 2007 Ridlerbad 00:55,22
15. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:56,84
16. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 00:57,77
17. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:58,57
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend D
18. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 00:59,67
19. Schröter, Kathrin 2007 Ridlerbad 01:06,18
20. Zimmermann, Romana 2007 Flurbad 01:07,32

nicht am Start
 Seidel, Vroni 2007 Morabad  
 Duratovic, Eldina 2007 Ridlerbad  
 Irlenbusch, Sarah 2006 Ridlerbad  
 Barar, Emma 2007 Team 2  

Jugend C
1. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:29,08
2. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:31,93
3. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:32,87
4. Smid, Anna 2004 Team 2 00:33,04
5. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:34,34
6. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:34,90
7. Marjan, Lena 2005 Team 2 00:35,74
8. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:39,08
9. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:39,47

10. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:40,38
11. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:41,36
12. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:44,03
13. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:45,08
14. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:45,39
15. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:49,18
16. Rebelo Kornmeier, Rebeca 2005 Ridlerbad 01:02,51

nicht am Start
 Albrecht, Charlotte 2005 Team 2  

Jugend B
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:29,40
2. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:29,91
3. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:29,92
4. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:30,67
5. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:31,88

nicht am Start
 Mutapcic, Maja Lena 2003 Ridlerbad  
 Hajer, Lena 2002 Team 2  
 Pretzlik, Hanna 2002 Team 2  
 Barar, Eleni 2003 Team 2  

Jugend A
1. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:30,13
2. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,27

nicht am Start
 Schlager, Nina 2000 Team 1  
 Kessler, Lena 2001 Team 1  
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Juniorinnen Jg. 1978 bis 1999

1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:29,32
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:29,77
3. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:31,05
4. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,23
5. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:34,42
6. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:40,39

Altersklasse 40+
1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:33,99
2. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:36,71

Offene Wertung
1. Obieglo, Anna 2004 Team 2 00:29,08
2. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:29,32
3. Rein, Nina 2002 Team 1 00:29,40
4. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:29,77
5. Bander, Johanna 2003 Team 1 00:29,91
6. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:29,92
7. Prim, Sarah 2000 Team 1 00:30,13
8. Petrukhnova, Lisa 2002 Team 1 00:30,67
9. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:31,05

10. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,27
11. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:31,88
12. Da Silva Buttkus, Stella 2004 Team 2 00:31,93
13. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,23
14. Pearce, Esther 2005 Team 2 00:32,87
15. Smid, Anna 2004 Team 2 00:33,04
16. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:33,99
17. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:34,34
18. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:34,36
19. Dietl, Jana 1997 Team 1 00:34,42
20. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:34,90
21. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:35,37
22. Marjan, Lena 2005 Team 2 00:35,74
23. Bodnar, Thea 2007 Team 3 00:36,55
24. Smid, Carina 1974 Triathlon 00:36,71
25. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:37,38
26. Eichel, Stella 2004 Morabad 00:39,08
27. Albrecht, Martha 2009 Team 3 00:39,46
28. Huenges, Helen 2004 Morabad 00:39,47
29. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:40,38
30. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:40,39
31. Mikic, Eileen 2008 Team 3 00:40,77
32. Hartmann, Carla 2008 Team 3 00:40,79
33. Obieglo, Sarah 2009 Team 3 00:40,86
34. Schmekel, Ava 2007 Morabad 00:41,35
35. Horstkotte, Eva 2005 Morabad 00:41,36
36. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:43,42
37. Förstemann, Louise 2004 Peslmüllerbad 00:44,03
38. Scherm, Franziska 2007 Team 3 00:44,81
39. Schmitt, Julia 2010 Team 3 00:45,03
40. Manten, Theresa 2004 Morabad 00:45,08
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
41. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:45,39
42. Koop, Emilia 2009 Team 3 00:45,47
43. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 00:45,96
44. Volke, Ella 2008 Team 4 00:47,41
45. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:47,92
46. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:48,86
47. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:49,18
48. Stenzel, Juli 2007 Flurbad 00:50,13
49. Lali, Laura 2007 Ridlerbad 00:50,57
50. Volke, Anna 2007 Team 4 00:51,10
51. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 00:52,27
52. Op gen Oorth, Marie 2007 Morabad 00:53,80
53. Nemechek, Sabine 2008 Ridlerbad 00:53,92
54. Lenzen, Alva 2007 Ridlerbad 00:53,94
55. Damm, Anna Bluma 2007 Ridlerbad 00:55,22
56. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:56,84
57. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:57,19
58. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 00:57,77
59. von Stietencron, Annemiek 2009 Flurbad 00:58,35
60. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:58,57
61. Mustac, Vivian 2008 Team 4 00:58,94
62. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 00:59,67
63. Bueso Meneses, Carmen 2009 Ridlerbad 01:02,13
64. Rebelo Kornmeier, Rebeca 2005 Ridlerbad 01:02,51
65. Schreiber, Elena 2009 Morabad 01:04,08
66. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 01:04,52
67. Schröter, Kathrin 2007 Ridlerbad 01:06,18
68. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 01:07,32
68. Zimmermann, Romana 2007 Flurbad 01:07,32
70. Grigore, Carla-Antonia 2009 Ridlerbad 01:07,74
71. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:08,46
72. Jächnichen, Mimi 2009 Peslmüllerbad 01:08,55
73. Aicher, Franziska 2009 Flurbad 01:09,30
74. Seidel, Franzi 2009 Morabad 01:09,51
75. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 01:12,40
76. Rebelo Kornmeier, Carlota 2009 Ridlerbad 01:12,76
77. Falat, Finya 2008 Ridlerbad 01:13,31
78. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:14,99
79. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:17,16
80. Vollmer, Lee Ann 2008 Flurbad 01:18,78
81. Schieker, Celine 2009 Flurbad 01:24,28
82. Decker, Ela 2010 Morabad 01:26,93
83. Sarikaya, Dia 2009 Morabad 01:33,87
84. Haas, Annabelle 2009 Ridlerbad 01:34,80
85. Engelhard, Emily 2009 Flurbad 01:38,60
86. Kolmberger, Lilia 2010 Morabad 01:40,12
87. Trogrlic, Eva 2010 Morabad 02:06,97
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend F

1. Gubanov, Pavel 2010 Team 4 01:00,57
2. Frenkel, Maxim 2010 Team 4 01:01,56
3. Koop, Konstantin 2011 Team 4 01:10,64
4. Sandbank, Bastian 2010 Morabad 01:12,18
5. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:15,86
6. Liedl, Hugo 2010 Team 4 01:16,86
7. Kabs, Henri 2010 Morabad 01:56,54

Jugend E
1. Bodnar, Tony 2009 Team 3 00:40,64
2. Rottmann, Max 2008 Morabad 00:47,02
3. Kollmansberger, Bruno 2008 Ridlerbad 00:50,90
4. Kolmberger, Tobias 2008 Morabad 00:55,48
5. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:59,69
6. Schreiner, David 2009 Team 4 01:01,57
7. Koshan, Saadat 2009 Flurbad 01:01,85
8. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 01:02,17
9. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:03,30

10. Kränzle, Luca 2008 Morabad 01:07,85
11. Schmekel, Oscar 2009 Morabad 01:08,62
12. Georg, Ferdinand 2009 Team 2 01:08,64
13. Vlajcic, Luka 2008 Ridlerbad 01:13,20
14. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:13,32
15. Arcquistapau, Giulio 2008 Peslmüllerbad 01:13,66
16. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:14,81
17. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:27,67
18. Heinisch, Bryan 2008 Ridlerbad 01:32,71

nicht am Start
 Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad  
 Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad  
 Frank, Johann 2009 Team 3  

Jugend D
1. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:29,37
2. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:30,94
3. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:32,46
4. Bender, Anton 2007 Team 2 00:33,30
5. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:33,51
6. Dieckmann, Max 2007 Morabad 00:39,30
7. Mikic, Leon 2007 Ridlerbad 00:43,99
8. Große, Oliver 2006 Morabad 00:45,23
9. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:45,88

10. Tiefengruber, Vinicius 2006 Morabad 00:47,60
11. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:51,33
12. Kafkoulas, Ilias 2007 Team 4 00:55,86
13. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:07,34
14. Hassan, Nawar 2006 Flurbad 01:08,37
15. Wadone, Aneesh 2006 Flurbad 01:21,93

nicht am Start
 Kostopoulos, Leon 2006 Morabad  
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend D

 Deuke, Nicolas 2007 Morabad  
 Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad  

Jugend C
1. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:28,09
2. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:29,28
3. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:32,57
4. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:33,50
5. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:34,62
6. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:35,02
7. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:38,56
8. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:38,58
9. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:40,41

10. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:41,49
11. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:42,86
12. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:43,17
13. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:47,04
14. Rannou, Gauthier 2005 Morabad 01:02,16

nicht am Start
 Kater, Tim 2005 Peslmüllerbad  
 Wagner, Kai 2004 Peslmüllerbad  
 Eckhardt, Marc 2004 Morabad  
 Frank, Emil 2005 Team 3  

Jugend B
1. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:26,91
2. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:26,95
3. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:28,07
4. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:28,37
5. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:29,27
6. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:30,92
7. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:32,04
8. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:32,05
9. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:32,70

10. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:37,02
Jugend A

1. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:27,46
2. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:27,55
3. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:27,82
4. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:27,92
5. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:28,18
6. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:28,55
7. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:29,96
8. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:29,98
9. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:33,37

nicht am Start
 Küpper, Luis 2001 Morabad  
 Hamidi, Luca 2001 Ridlerbad  
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Junioren Jg. 1978 bis 1999

1. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:24,60
2. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:25,45
3. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:25,56
4. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:25,57
5. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:25,70
6. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:26,21
7. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:26,71
8. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:26,89
9. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:27,12

10. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:27,67
11. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:27,84
12. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:27,88
13. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:27,92
14. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:28,38
15. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:29,47
16. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:30,51

nicht am Start
 Urban, Balazs 1991 Team 1  
 Hirschberg, Julius 1999 Team 1  

Altersklasse 40+
1. Holmes, John 1969 Triathlon 00:28,37
2. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:29,47
3. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:30,55

Offene Wertung
1. Roschlaub, Alexander 1992 Team 1 00:24,60
2. Thade, Christoph 1985 Team 1 00:25,45
3. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:25,56
4. Hediger, Bruno 1996 Team 1 00:25,57
5. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:25,70
6. Niekrenz, Mathias 1993 Team 1 00:26,21
7. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:26,71
8. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:26,89
9. Hoffmann, Oliver 2002 Team 1 00:26,91

10. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:26,95
11. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:27,12
12. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:27,46
13. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:27,55
14. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:27,67
15. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:27,82
16. Kronseder, Christian 1997 Team 1 00:27,84
17. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:27,88
18. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:27,92
18. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:27,92
20. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:28,07
21. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:28,09
22. Melnik, Daniil 2001 Team 2 00:28,18
23. Holmes, John 1969 Triathlon 00:28,37
23. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:28,37
25. Torgeman, Malek 1998 Team 1 00:28,38
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
26. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:28,55
27. Hofmann, Jakob 2002 Morabad 00:29,27
28. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:29,28
29. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:29,37
30. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:29,47
30. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:29,47
32. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:29,96
33. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:29,98
34. Fuchs, Max 1998 Team 1 00:30,51
35. Riedi, Marcus 1968 Masters 00:30,55
36. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:30,92
37. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:30,94
38. Opgen Oorth, Paul 2003 Team 2 00:32,04
39. Mohamed, Mazen 2002 Team 2 00:32,05
40. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:32,46
41. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:32,57
42. Marjan, Mate 2002 Team 2 00:32,70
43. Bender, Anton 2007 Team 2 00:33,30
44. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:33,37
45. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:33,50
46. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:33,51
47. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:34,62
48. Hussain, Noor-Din 2005 Team 2 00:35,02
49. Kovacevic, Roko 2003 Ridlerbad 00:37,02
50. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:38,56
51. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:38,58
52. Dieckmann, Max 2007 Morabad 00:39,30
53. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:40,41
54. Bodnar, Tony 2009 Team 3 00:40,64
55. Rottmann, Tom 2005 Morabad 00:41,49
56. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:42,86
57. Lahovskis, Ari 2005 Flurbad 00:43,17
58. Mikic, Leon 2007 Ridlerbad 00:43,99
59. Große, Oliver 2006 Morabad 00:45,23
60. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:45,88
61. Rottmann, Max 2008 Morabad 00:47,02
62. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:47,04
63. Tiefengruber, Vinicius 2006 Morabad 00:47,60
64. Kollmansberger, Bruno 2008 Ridlerbad 00:50,90
65. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:51,33
66. Kolmberger, Tobias 2008 Morabad 00:55,48
67. Kafkoulas, Ilias 2007 Team 4 00:55,86
68. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:59,69
69. Gubanov, Pavel 2010 Team 4 01:00,57
70. Frenkel, Maxim 2010 Team 4 01:01,56
71. Schreiner, David 2009 Team 4 01:01,57
72. Koshan, Saadat 2009 Flurbad 01:01,85
73. Rannou, Gauthier 2005 Morabad 01:02,16
74. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 01:02,17
75. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:03,30
76. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:07,34
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77. Kränzle, Luca 2008 Morabad 01:07,85
78. Hassan, Nawar 2006 Flurbad 01:08,37
79. Schmekel, Oscar 2009 Morabad 01:08,62
80. Georg, Ferdinand 2009 Team 2 01:08,64
81. Koop, Konstantin 2011 Team 4 01:10,64
82. Sandbank, Bastian 2010 Morabad 01:12,18
83. Vlajcic, Luka 2008 Ridlerbad 01:13,20
84. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:13,32
85. Arcquistapau, Giulio 2008 Peslmüllerbad 01:13,66
86. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:14,81
87. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:15,86
88. Liedl, Hugo 2010 Team 4 01:16,86
89. Wadone, Aneesh 2006 Flurbad 01:21,93
90. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:27,67
91. Heinisch, Bryan 2008 Ridlerbad 01:32,71
92. Kabs, Henri 2010 Morabad 01:56,54

Wettkampf 11 - 25m Beine mit Brett weiblich
2010 und jünger
1. Scholz, Matilda 2011 Peslmüllerbad 00:37,57
2. Langendorf, Liv 2011 Flurbad 00:42,10
3. Schneider, Luisa 2011 Team 4 00:45,64
4. Vukoje, Antonija 2010 Morabad 01:07,24

nicht am Start
 Stojisic, Alexia 2011 Ridlerbad  
 Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad  
 Bohner, Julia 2010 Flurbad  

Wettkampf 12 - 25m Beine mit Brett männlich
2010 und jünger
1. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 00:36,63
2. Svec, Filip 2011 Ridlerbad 00:37,16
3. Damm, Paul 2011 Ridlerbad 00:38,89
4. Leopold, Lutz 2011 Peslmüllerbad 00:39,44
5. Mandel, Thomas 2011 Ridlerbad 00:39,64
6. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 00:41,85
7. Loock, Elliot 2010 Ridlerbad 00:50,53
8. Ruck, Felix 2010 Peslmüllerbad 00:54,74
9. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 01:06,72

nicht am Start
 Schneider, Jakob 2011 Team 4  
 Spasic, Marko 2011 Team 4  
 Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad  
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Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 3
Wettkampf 14 3x50m Familienstaffel
Wettkampf 15 Ende

Wettkampf 14 - 3x50m Familienstaffel
Offene Wertung

1. Koller, Familie 2000 Famílienstaffel 01:25,97
David,  - Jg. 1967 -  50m: 00:32,16
Lukas,  - Jg. 2006 -  100m: 01:01,91
Sebastian,  - Jg. 1996 -  150m: 01:25,97

2. Holmes, Familie 2000 Famílienstaffel 01:26,42
Nate,  - Jg. 2006 -  50m: 00:29,00
Jamie,  - Jg. 2004 -  100m: 00:58,00
John,  - Jg. 1969 -  150m: 01:26,42

3. Riedi, Familie 2000 Famílienstaffel 01:26,50
Nicolas,  - Jg. 2002 - 
Tobias,  - Jg. 1999 - 
Marcus,  - Jg. 1968 -  150m: 01:26,50

4. Gubanov, Familie 2000 Famílienstaffel 01:35,10
Michael,  - Jg. 2001 -  50m: 00:29,94
Roman,  - Jg. 1974 -  100m: 01:02,16
Alex,  - Jg. 2000 -  150m: 01:35,10

5. Weisheit, Familie 2000 Famílienstaffel 01:40,88
6. Schmitt, Familie 2000 Famílienstaffel 01:46,42

Julia,  - Jg. 2010 -  50m: 00:45,00
Kerstin,  - Jg. 1978 -  100m: 01:19,00
Michael,  - Jg. 1976 -  150m: 01:46,42

7. Bodnar, Familie 2000 Famílienstaffel 01:48,45
Thomas,  - Jg. 1977 -  50m: 00:31,50
Toni,  - Jg. 2009 -  100m: 01:11,00
Thea,  - Jg. 2007 -  150m: 01:48,45

8. Smid, Familie 2000 Famílienstaffel 01:50,51
Carina,  - Jg. 1974 -  50m: 00:36,85
Henni,  - Jg. 2007 -  100m: 01:07,93
Anna,  - Jg. 2004 -  150m: 01:50,51

9. Kolmberger I, Familie 2000 Famílienstaffel 01:51,42
Moritz,  - Jg. 2003 -  50m: 00:32,52
Nicolas,  - Jg. 2005 -  100m: 01:01,21
Karin,  - Jg. 1970 -  150m: 01:51,42

10. Dieckmann, Familie 2000 Famílienstaffel 01:51,58
Max,  - Jg. 2007 - 
Michael,  - Jg. 1991 - 
Lena,  - Jg. 2004 -  150m: 01:51,58

11. Frenkel, Familie 2000 Famílienstaffel 01:55,09
Lidia,  - Jg. 1973 - 
Jonathan,  - Jg. 2006 - 
Maxim,  - Jg. 2010 -  150m: 01:55,09

12. Ulich, Familie 2000 Famílienstaffel 02:02,09
Simon,  - Jg. 2003 - 
Sarah,  - Jg. 2007 - 
Marcus,  - Jg. 1971 -  150m: 02:02,09

13. Koop, Familie 2000 Famílienstaffel 02:20,90
Emilia,  - Jg. 2009 -  50m: 00:47,01
Konstantin,  - Jg. 2011 -  100m: 01:03,13
Hendrik,  - Jg. 1975 -  150m: 02:20,90

14. Knell, Familie 2000 Famílienstaffel 02:41,37
Niklas,  - Jg. 2010 -  50m: 00:55,00
Simon,  - Jg. 2007 -  100m: 02:03,00
Friedrich,  - Jg. 1968 -  150m: 02:41,37
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15. Schreiber, Familie 2000 Famílienstaffel 02:41,62

Elena,  - Jg. 2009 -  50m: 01:06,91
Imma,  - Jg. 1969 -  100m: 02:11,09
Sven,  - Jg. 1970 -  150m: 02:41,62

16. Op gen Orth, Familie 2000 Famílienstaffel 02:45,00
Marie,  - Jg. 2007 -  50m: 00:53,05
Peter,  - Jg. 1969 -  100m: 01:36,30
Paul,  - Jg. 2003 -  150m: 02:45,00

17. Schwarz, Familie 2000 Famílienstaffel 02:50,15
Annika,  - Jg. 2009 -  50m: 01:10,00
Johanna,  - Jg. 2006 -  100m: 02:17,00
Maskku,  - Jg. 1973 -  150m: 02:50,15

18. Kolmberger II, Familie 2000 Famílienstaffel 03:17,15
Lilia,  - Jg. 2010 -  50m: 00:51,47
Tobias,  - Jg. 2008 -  100m: 01:48,29
Karin,  - Jg. 1970 -  150m: 03:17,15

19. Kornmeier, Familie 2000 Famílienstaffel 03:18,16
Carlotta,  - Jg. 2009 - 
Rebecca,  - Jg. 2005 - 
Martin,  - Jg. 1964 -  150m: 03:18,16

20. Ruck, Familie 2000 Famílienstaffel 03:37,75
Felix,  - Jg. 2010 - 
Lukas,  - Jg. 2008 - 
Thomas,  - Jg. 1977 -  150m: 03:37,75

Wettkampf 15 - Ende
Offene Wertung

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


